
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,603,600

7,713,500

6,433,000

3,293,500

2,604,000

10,996,500

8,902,700

6,581,600

6,823,500

3,764,500

10,296,500

8,868,700

9,251,000

4,257,000

7,029,500

5,304,850

5,504,300

4,786,800

3,920,000

3,456,000

3,511,000

3,590,000

11,807,400

5,401,800

5,877,000

6,870,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,000

11,416

10,750

5,156

5,000

0

5,703

5,000

4,891

0

7,777

15,151

21,176

5,000

0

5,000

4,642

2,142

15,000

5,000

12,884

5,000

9,651

5,178

7,520

11,315

903,000

2,688,000

7,199,000

1,448,136

863,500

21,162,288

9,009,991

1,282,000

6,961,500

2,385,000

21,548,440

7,889,000

16,456,100

7,821,000

139,000

3,496,000

396,000

3,346,000

224,000

639,000

185,000

73,000

26,185,118

4,253,000

6,727,000

10,297,000

特別寄付金 寄付累計額

酒田

酒田東

酒田中央

酒田スワン

酒田湊

鶴岡

鶴岡西

余目

鶴岡東

鶴岡南

天童

東根

天童東

天童西

東根中央

村山

新庄

尾花沢

最上

尾花沢中央

村山ローズ

新庄あじさい

寒河江

大江

河北

寒河江さくらんぼ

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,500

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

70,000

142,500

200,000

82,500

35,000

0

162,500

170,000

112,500

0

180,000

160,000

250,000

70,000

0

35,000

65,000

15,000

100,000

65,000

67,500

95,000

215,000

72,500

125,000

90,000

0

200,000

230,000

0

0

0

20,000

0

0

0

100,000

340,000

830,000

0

0

0

0

0

200,000

0

100,000

0

200,000

0

63,000

340,000

普通

70,000

342,500

430,000

82,500

35,000

0

182,500

170,000

112,500

0

280,000

500,000

1,080,000

70,000

0

35,000

65,000

15,000

300,000

65,000

167,500

95,000

415,000

72,500

188,000

430,000

14

30

40

16

7

20

32

34

23

20

36

33

51

14

56

7

14

7

20

13

13

19

43

14

25

38

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

4,700

5,000

5,100

5,000

0

5,000

5,000

4,800

0

5,000

4,800

4,900

5,000

0

5,000

4,600

2,100

5,000

5,000

5,100

5,000

5,000

5,100

5,000

2,300

8,506,600

10,401,500

13,632,000

4,741,636

3,467,500

32,158,788

17,912,691

7,863,600

13,785,000

6,149,500

31,844,940

16,757,700

25,707,100

12,078,000

7,168,500

8,800,850

5,900,300

8,132,800

4,144,000

4,095,000

3,696,000

3,663,000

37,992,518

9,654,800

12,604,000

17,167,500

2800地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

2,647,500

17,038,000

15,009,500

7,072,000

12,837,000

3,071,500

20,258,400

6,397,150

7,182,000

6,797,500

4,112,500

11,848,700

11,651,900

9,870,500

8,076,500

3,780,000

7,117,600

6,192,250

4,783,050

3,763,500

6,751,700

4,291,000

3,537,500

17,200,000

365,736,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,000

9,861

8,788

5,000

13,622

5,000

8,960

4,807

43,557

8,472

5,125

5,858

5,425

5,000

7,975

5,089

5,108

5,500

9,761

5,000

5,000

5,000

5,000

0

8,414

605,300

11,990,000

30,806,000

2,771,000

23,599,000

314,000

38,109,000

5,086,000

5,359,000

5,501,000

842,310

12,313,500

7,097,000

1,646,000

7,973,000

39,000

3,225,300

4,659,000

4,196,000

466,000

10,764,000

3,915,000

149,000

6,351,122

351,353,605

特別寄付金 寄付累計額

西川月山

山形

山形北

山辺

山形南

中山

山形西

上山

山形東

山形中央

山形イブニング

米沢

米沢上杉

高畠

米沢中央

米沢おしょうしな

長井

南陽

白鷹

小国

南陽東

長井中央

南陽臨雲

2800その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

80,000

447,500

462,500

120,000

237,500

60,000

500,000

62,500

62,500

175,000

102,500

262,500

327,500

230,000

205,000

142,500

117,500

27,500

105,000

60,000

125,000

70,000

130,000

0

6,692,500

0

440,000

390,000

0

430,000

0

405,000

0

1,070,000

130,000

0

48,000

36,000

0

122,000

0

0

0

100,000

0

0

0

0

0

5,794,000

普通

80,000

887,500

852,500

120,000

667,500

60,000

905,000

62,500

1,132,500

305,000

102,500

310,500

363,500

230,000

327,000

142,500

117,500

27,500

205,000

60,000

125,000

70,000

130,000

0

12,486,500

16

90

97

24

49

12

101

13

26

36

20

53

67

46

41

28

23

5

21

12

25

14

26

0

1,484

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

4,900

4,700

5,000

4,800

5,000

4,900

4,800

2,400

4,800

5,100

4,900

4,800

5,000

5,000

5,000

5,100

5,500

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

4,509

3,252,800

29,028,000

45,815,500

9,843,000

36,436,000

3,385,500

58,367,400

11,483,150

12,541,000

12,298,500

4,954,810

24,162,200

18,748,900

11,516,500

16,049,500

3,819,000

10,342,900

10,851,250

8,979,050

4,229,500

17,515,700

8,206,000

3,686,500

23,551,122

717,089,605

2800地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


