

## 2800 地区

## 寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会  
2026年2月28日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
酒田	(年)	5,000	70,000	0	70,000	14	5,000	5,000	7,603,600	903,000	8,506,600
酒田東	(年)	5,000	142,500	200,000	342,500	30	4,700	11,416	7,713,500	2,688,000	10,401,500
酒田中央	(年)	5,000	200,000	230,000	430,000	40	5,000	10,750	6,433,000	7,199,000	13,632,000
酒田スワン	(年)	5,000	82,500	0	82,500	16	5,100	5,156	3,293,500	1,448,136	4,741,636
酒田湊	(年)	5,000	35,000	0	35,000	7	5,000	5,000	2,604,000	863,500	3,467,500
鶴岡		5,000	0	0	0	20	0	0	10,996,500	21,162,288	32,158,788
鶴岡西	(年)	5,000	162,500	20,000	182,500	32	5,000	5,703	8,902,700	9,009,991	17,912,691
余目	(年)	5,000	170,000	0	170,000	34	5,000	5,000	6,581,600	1,282,000	7,863,600
鶴岡東	(年)	5,000	112,500	0	112,500	23	4,800	4,891	6,823,500	6,961,500	13,785,000
鶴岡南		5,000	0	0	0	20	0	0	3,764,500	2,385,000	6,149,500
天童	(年)	5,000	180,000	100,000	280,000	36	5,000	7,777	10,296,500	21,548,440	31,844,940
東根	(年)	2,500	160,000	340,000	500,000	33	4,800	15,151	8,868,700	7,889,000	16,757,700
天童東	(年)	5,000	250,000	830,000	1,080,000	51	4,900	21,176	9,251,000	16,456,100	25,707,100
天童西	(年)	5,000	70,000	0	70,000	14	5,000	5,000	4,257,000	7,821,000	12,078,000
東根中央		5,000	0	0	0	56	0	0	7,029,500	139,000	7,168,500
村山	(年)	5,000	35,000	0	35,000	7	5,000	5,000	5,304,850	3,496,000	8,800,850
新庄	(年)	5,000	65,000	0	65,000	14	4,600	4,642	5,504,300	396,000	5,900,300
尾花沢	(半)	5,000	15,000	0	15,000	7	2,100	2,142	4,786,800	3,346,000	8,132,800
最上	(年)	5,000	100,000	200,000	300,000	20	5,000	15,000	3,920,000	224,000	4,144,000
尾花沢中央	(年)	5,000	65,000	0	65,000	13	5,000	5,000	3,456,000	639,000	4,095,000
村山ローズ	(年)	5,000	67,500	100,000	167,500	13	5,100	12,884	3,511,000	185,000	3,696,000
新庄あじさい	(年)	5,000	95,000	0	95,000	19	5,000	5,000	3,590,000	73,000	3,663,000
寒河江	(年)	5,000	215,000	200,000	415,000	43	5,000	9,651	11,807,400	26,185,118	37,992,518
大江	(年)	5,000	72,500	0	72,500	14	5,100	5,178	5,401,800	4,253,000	9,654,800
河北	(年)	5,000	125,000	63,000	188,000	25	5,000	7,520	5,877,000	6,727,000	12,604,000
寒河江さくらんぼ	(半)	5,000	90,000	340,000	430,000	38	2,300	11,315	6,870,500	10,297,000	17,167,500

個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です

## 2800 地区

## 寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会  
2026年2月28日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
西川月山	(年)	5,000	80,000	0	80,000	16	5,000	5,000	2,647,500	605,300	3,252,800
山形	(年)	5,000	447,500	440,000	887,500	90	4,900	9,861	17,038,000	11,990,000	29,028,000
山形北	(年)	5,000	462,500	390,000	852,500	97	4,700	8,788	15,009,500	30,806,000	45,815,500
山辺	(年)	5,000	120,000	0	120,000	24	5,000	5,000	7,072,000	2,771,000	9,843,000
山形南	(年)	5,000	237,500	430,000	667,500	49	4,800	13,622	12,837,000	23,599,000	36,436,000
中山	(年)	5,000	60,000	0	60,000	12	5,000	5,000	3,071,500	314,000	3,385,500
山形西	(年)	5,000	500,000	405,000	905,000	101	4,900	8,960	20,258,400	38,109,000	58,367,400
上山	(年)	5,000	62,500	0	62,500	13	4,800	4,807	6,397,150	5,086,000	11,483,150
山形東	(半)	5,000	62,500	1,070,000	1,132,500	26	2,400	43,557	7,182,000	5,359,000	12,541,000
山形中央	(年)	5,000	175,000	130,000	305,000	36	4,800	8,472	6,797,500	5,501,000	12,298,500
山形イブニング	(年)	5,000	102,500	0	102,500	20	5,100	5,125	4,112,500	842,310	4,954,810
米沢	(年)	5,000	262,500	48,000	310,500	53	4,900	5,858	11,848,700	12,313,500	24,162,200
米沢上杉	(年)	5,000	327,500	36,000	363,500	67	4,800	5,425	11,651,900	7,097,000	18,748,900
高島	(年)	5,000	230,000	0	230,000	46	5,000	5,000	9,870,500	1,646,000	11,516,500
米沢中央	(年)	5,000	205,000	122,000	327,000	41	5,000	7,975	8,076,500	7,973,000	16,049,500
米沢おしょうしな	(年)	5,000	142,500	0	142,500	28	5,000	5,089	3,780,000	39,000	3,819,000
長井	(年)	5,000	117,500	0	117,500	23	5,100	5,108	7,117,600	3,225,300	10,342,900
南陽	(年)	5,000	27,500	0	27,500	5	5,500	5,500	6,192,250	4,659,000	10,851,250
白鷹	(年)	5,000	105,000	100,000	205,000	21	5,000	9,761	4,783,050	4,196,000	8,979,050
小国	(年)	5,000	60,000	0	60,000	12	5,000	5,000	3,763,500	466,000	4,229,500
南陽東	(年)	5,000	125,000	0	125,000	25	5,000	5,000	6,751,700	10,764,000	17,515,700
長井中央	(年)	5,000	70,000	0	70,000	14	5,000	5,000	4,291,000	3,915,000	8,206,000
南陽臨雲	(年)	5,000	130,000	0	130,000	26	5,000	5,000	3,537,500	149,000	3,686,500
2800その他			0	0	0	0	0	0	17,200,000	6,351,122	23,551,122
合計			6,692,500	5,794,000	12,486,500	1,484	4,509	8,414	365,736,000	351,353,605	717,089,605